
18v Bezuhlíkové SDS+ kladivo
BBH 18BL2-502C

Dodávaný v kufr

EAN kód 4058546417109

Energie příklepu (EPTA)(J) 2,5

Hladina akustického tlaku - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 92

Hladina akustického výkonu - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 103

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.66 (L1850SHD)

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3,3 (L1850SHD)

Kapacita aku (Ah) 5,0

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 30

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání do betonu (mm) 26

Nabíječka 70 min

Napětí (V) 18V

Počet dostupných akumulátorů 2

Počet dostupných akumulátorů 2 x 5,0Ah

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-1500

Počet příklepů při zatížení (př./min) 5000

Typ aku Li-ion

Vibrace při sekání - nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při sekání (m/s²) 17.5

Vibrace při vrtání - nejistota (m/s²) 1.5

Vibrační vrtání (m/s²) 18.3

aeg-powertools.eu

Kladivo SDS+, tvaru „L”, je ideální pro vrtání do betonu až
do průměru 26mm

Energie úderu 2.5 J podává velký výkon

4 režimy pro všestranné použití (řezim vrtání s kladivem,
režim rotačního vrtání, režim kladiva, řežim ručního
nastavení sekáče)

Dvojitá zadní rukojeť dává vzniknout systému tlumení
vibrací. Výrazné snížení vibrací při držení nářadí pro snížení
únavy uživatele

Energie nárazu 2.5J poskytuje vysoký výkon pro vrtání,
sekání a lehké demoliční práce

Bezuhlíkový motor PROFLUX™ pro lepší účinnost

Krokevní hák pro montáž nářadí, když se nepoužívá

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

